



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05 июля 2017 года № 14-ОКК

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений
в приказ региональной энергетической Сахалинской области
от 29.06.2017 № 12-ОКК**

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ региональной энергетической Сахалинской области от 29.06.2017 № 12-ОКК «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://res.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Д.В. Чекрышев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 05 июля 2017 года № 14-ОКК

**Изменения,
которые вносятся в приказ
региональной энергетической комиссии
Сахалинской области от 29.06.2017 № 12-ОКК**

В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 12-ОКК «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области»:

1. Пункт 20.3. дополнить пунктом 20.3.7. следующего содержания:
«20.3.7. в строках 3.1.1. и 3.1.2. цифры «59,15» и «50,76» заменить цифрами «49,10».».
2. Пункт 35 изложить в следующей редакции:
«35. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 18 декабря 2015 года № 74-ОКК «Об установлении тарифов ООО «Водоканал» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 июня 2016 года № 10-ОКК, от 15 декабря 2016 года № 76-ОКК:
 - 35.1. в приложении 1:
 - 35.1.1. в строке 7 раздела 2 цифры «25073,98» заменить цифрами «23743,73»;
 - 35.1.2. в строке 4 столбца «2017/2016» раздела 5 приложения 1 цифры «103,1» заменить цифрами «97,7»;
 - 35.2. в приложении 2:

35.2.1. в строке 2 раздела 2 цифры «15182,63» заменить цифрами «15011,80»;

35.2.2. в строке 4 раздела 5 цифры «103,8» заменить цифрами «102,6»;

35.3. в приложении 4:

35.3.1. в строке 1.1. цифры «56,03» заменить цифрами «54,19»;

35.3.2. в строке 1.2 столбца «2017 год» цифры «62,45» и «64,67» заменить, соответственно, цифрами «60,19»;

35.3.3. в строке 2.1 цифры «42,37» заменить цифрами «40,98».

3. Строку 56.3.1. изложить в следующей редакции: «56.3.1. в строке 1.1. цифры «29,97» и «30,96» заменить цифрами «27,03».